05/07/2016 GovConta Caixa

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 4593600001
Conta Referéncia: 4593/006/00000055-3
Nome: FMS CORONEL VIVIDA GSUS E
Periodo: de: 01/06/2016 até: 30/06/2016
s Saldo

Data Mov Nr. Doc. Historico Valor (R$) (R$)
23/06/2016 028969 DOC ELETE 448,75D 448,75D
23/06/2016 727220 RESG AUTOM 498,75C 50,00C
30/06/2016 = Saldo Atualizado 50,00C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm n



05/07/2016

> "

Nome da Agéncia
[CORONEL VIVIDA, PR

SIDMF-EXTRATO

Cddigo
4593 0055

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Operagcdo

|Emissa"o
05/07/2016

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2016 Cota em: 30/06/2016
| 0,7204 | 4,1285 | 8,5234 I| 5,321655 I 5,359991 |
Administradora
Enderego CNPJ da Administradora

|game
aixa Econdmica Federal

BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLVGS

CPF/CNPJ
08.906.533/0001-49

Conta Comente

006.00624004-1

s/Ano Folha
06/2016 01/01

lAnalise do Peffil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito™

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico
02/06 APLICACAO
17 /06 APLICACAO
20/06 RESGATE
IRRF
IOF
23/06 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Valor em R$

43.219,25C
9.801,44C
1.138,35D
372,36C
0,00
0,00
0,00
52.254,70C
0,00

Valor R$
9.641,68C
159,76C
700,11D
0,00
0,00
438,24D
0,00
0,00

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
8.121,389761
1.840,494625

212,853990

9.749,030397

Qtde de Cotas
1.810,600949
29,893676
130,959159

81,894831

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens gque 0S Servigos
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservagdo do meio-ambiente!

on-line lhe

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidona:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento
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